
3031281: Erweiterung Kindertagesstätte Dümmer - Los 18 Zimmerer-,
Dachdecker- und Klempnerarbeiten

14.12.2020

VOB/A Beschränkte Ausschreibung ohne Teilnahmewettbewerb

CSX 24 - Bekanntmachung vergebene Aufträge Seite 1/2
14.12.2020 16:00 Uhr - VMS 9.5.0.4 © 2009 - 2020 cosinex GmbH

Bekanntmachung vergebener Aufträge

Bekanntmachung 

Verfahren

Art der Ex-post-Bekanntmachung
Art der Ex-post-
Bekanntmachung

Binnenmarktrelevanz

Verfahrensart Beschränkte Ausschreibung / VOB/A

Auftraggeber
Bezeichnung Amt Stralendorf, Gemeinde Dümmer
Postanschrift Dorfstraße 30
PLZ 19073
Ort Stralendorf
Land DE
UST.-ID
Kontaktstelle Fachdienst III - Bauamt
Zu Händen von
Telefon +49 386976000
Fax +49 3869760060
E-Mail amt@amt-stralendorf.de
Hauptadresse (URL)

Leistungsbeschreibung
Art und Umfang der Leistung Abbruch Asbesteindeckung

Ausbesserung Dachstuhl Pfettendach, Neueindeckung Blechtafeln,
Regenentwässerung

Abbruch und Entsorgung 165 m2 Wellasbest Dacheindeckung
165 Stahltrapezdacheindeckung

Zeitraum der
Leistungserbringung

Vom 03.05.2021 bis 28.05.2021

Leistungsort
Bezeichnung Kindertagesstätte Seepferdchen

Postanschrift Dorfstraße 18

PLZ 19073

Ort Dümmer

Ergänzende / Abweichende
Angaben zum Leistungsort

Auftragsvergabe

Auftragsvergabe

Bezeichnung des
Wirtschaftsteilnehmers

Rainer Thormählen Dachdeckermeister

PLZ 19075

Ort Holthusen



3031281: Erweiterung Kindertagesstätte Dümmer - Los 18 Zimmerer-,
Dachdecker- und Klempnerarbeiten

14.12.2020

VOB/A Beschränkte Ausschreibung ohne Teilnahmewettbewerb

CSX 24 - Bekanntmachung vergebene Aufträge Seite 2/2
14.12.2020 16:00 Uhr - VMS 9.5.0.4 © 2009 - 2020 cosinex GmbH

Land DE

Losnummer,
Auftragsnummer o. ä.

Weitere Angaben


